[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
проект
Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании председателя
Думы города Нефтеюганска седьмого созыва

Принято Думой города

«__» сентября 2022 года

В соответствии со статьей 21 Устава города Нефтеюганска, статьей 15.1 Регламента Думы города Нефтеюганска, Дума города Нефтеюганска решила:

1. Избрать председателем Думы города Нефтеюганска седьмого созыва __________________, депутата по избирательному округу № ___  , с 3 октября 2022 года.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                                 Р.Ф.Галиев
--сентября 2022 года
№ ___-VII